


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Ağustos ayının ilk önemli verisi Tarım Dışı İstihdam saat 15.30’da açıklanıyor

➢ Haniye’nin ölümü sonrası Türkiye’de 1 günlük yas ilan edildi

➢ Türkiye’de Instagram’a erişim engeli getirildi

➢ Tahvil yatırımcıları Fed’den bu yıl 3 faiz indirimi bekliyor

➢ Petrol, talep endişeleriyle düşüşte, Asya borsalarına kırmızı hakim

➢ ABD teknoloji devlerinden Apple ve Amazonun geliri arttı, Intel’in geliri ise azaldı

➢ İngiltere’de halkın gelecek 1 yıl için enflasyon beklentisi yükseldi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.08277 – 1.08635 – 1.08924

1.07683 – 1.07404 – 1.07009

EUR/USD, önceki seansta yaşanan kayıpları geri alarak Asya 
saatlerinde 1.0800 civarında işlem görüyor. Günlük grafik 
analizi, paritenin düşen bir kanalın alt sınırını takip ettiğini 
gösteriyor ve bu da düşüş trendinin güçlendiğini işaret ediyor. 
Ek olarak, bir momentum göstergesi olan 14 günlük Göreceli 
Güç Endeksi (RSI), 50 seviyesinin altında kalarak EUR/USD 
paritesi için düşüş eğilimini teyit ediyor. Ancak, RSI'nın 50 
seviyesine yaklaşması durumunda, bu düşüş eğilimi 
zayıflayabilir ve parite için destek sağlayabilir.

BUY SELL%30%70



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.27794 – 1.28301 – 1.28849

1.26875 – 1.26545 – 1.26134

GBP/USD, İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) perşembe günü 
yapılan ağustos toplantısında beklenen 25 baz puanlık faiz 
indirimi kararı sonrası kayıplarını sürdürüyor. GBP/USD paritesi, 
Asya seansında 1.2720 civarında işlem görüyor. BoE Başkanı 
Andrew Bailey, politika faizinin %5'e düşürülmesi kararını ve 
medyanın sorularını yanıtladı. Bailey, asgari ücret artışının 
kendi bakış açılarından olumsuz bir etkisi olmadığını belirtti. 
Firmaların genellikle asgari ücret artışlarının ücret skalalarını 
daralttığını ifade ettiğini söyleyen Bailey, genel enflasyon 
seyrinin, medyan tahminlere kıyasla şimdi %2 hedef seviyesine 
daha yakın olduğunu belirtti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

150.319 – 151.195 – 152.648

148.763 – 148.112 – 147.846

USD/JPY, perşembe günü görülen işlem aralığında, Asya 
seansının sonlarına doğru 150.00 psikolojik seviyesinin altında 
işlem görüyor. ABD Doları'nın cazibesini azaltan Federal 
Rezerv'in (Fed) beklenen güvercin yönlendirmesi ve Japon 
Yeni'nin Japonya Merkez Bankası'nın beklenenden daha agresif 
politika sıkılaştırması nedeniyle değer kazanması, parite 
üzerinde baskı oluşturuyor.
Piyasalar, ABD Tarım Dışı İstihdam (NFP) verilerinin 
açıklanmasını beklerken riskten kaçınma eğilimi gösteriyor. S&P 
500 vadeli işlemleri Asya işlem saatlerinde önemli kayıplar 
kaydetti.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2472 – 2480 - 2482

2454 – 2444 - 2432

Altın fiyatı (XAU/USD) cuma günü Asya seansında ons başına 
2.450$ seviyesine yakın işlem görüyor. Yatırımcılar, ABD tarım 
dışı istihdam ve ortalama saatlik kazanç verileri gibi yaklaşan 
ABD işgücü piyasası verilerini bekliyor. Son dönemdeki imalat 
ve istihdam verileri, ABD ekonomisine dair endişeleri artırarak 
riskten kaçınma eğilimini artırdı ve güvenli liman olarak görülen 
altını destekledi.
ABD ISM İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) temmuz 
ayında, önceki 48,5 seviyesinden 46,8’e gerileyerek sekiz ayın 
en düşük seviyesine düştü. ABD işsizlik maaşı başvuruları 26 
Temmuz haftasında 235K'dan 249K'ya çıkarak beklenen 
236K'lık artışı aştı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

77.95 – 78.75 – 79.31

76.95 – 76.13 – 75.24

West Texas Intermediate (WTI) ham petrol fiyatı, cuma günü 
Asya seansında varil başına 76,50$ seviyesine yakın işlem 
görüyor. Orta Doğu'da artan jeopolitik gerilimlerden 
kaynaklanan arz riskleri, küresel petrol talebiyle ilgili süregelen 
endişelere rağmen ham petrol fiyatlarını destekleyebilir.
Piyasalar, Hamas lideri İsmail Haniyeh'in suikasta uğramasına 
İran'ın nasıl tepki vereceğini yakından izliyor. New York Times'a 
göre Haniyeh, İran'ın yeni cumhurbaşkanının yemin törenine 
katıldıktan sonra Tahran'da öldürüldü. Hem İranlı yetkililer hem 
de Hamas, saldırıdan İsrail'i sorumlu tuttu.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.982 – 2.045 – 2.101

1.937 – 1.901 – 1.845

ABD doğalgaz vadeli işlemleri, tüccarların haftalık Enerji Bilgi 
İdaresi (EIA) stok raporunun yayınlanmasını beklemesiyle hafif 
kazançlar gösteriyor. Piyasa, salı günü kapanış fiyatı dönüşüm 
tabanının 1.991$ üzerinde stabilize olmaya çalışıyor ve bu 
seviyenin korunması durumunda kısa pozisyon kapatma rallisi 
tetiklenebilir. Teknik bir toparlanma olasılığına rağmen, temel 
faktörler fiyatlar üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturmaya devam 
ediyor. Üretim seviyeleri 102 Bcf/g üzerinde güçlü kalmaya 
devam ederek arz fazlasına neden oluyor. Bu arz fazlası 
durumu, temmuz ayı boyunca doğalgaz fiyatlarını baskı altında 
tutan ana faktör oldu.

%50%50



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

17984 – 18242 - 18436

17712 – 17653 - 17498

Almanya'da hisseler, perşembe günü kapanıştan sonra 
Taşımacılık & Lojistik, Teknoloji ve Endüstriyel sektörlerindeki 
kayıplar nedeniyle düştü. Frankfurt'ta DAX %2,28 düşerek yeni 
bir 1 aylık düşük seviyeye indi, MDAX endeksi %1,44 ve TecDAX 
endeksi %1,23 değer kaybetti.
DAX endeksindeki en iyi performans gösterenler, seansı %3,08 
artışla 24,44 seviyesinden kapatan Zalando SE oldu. Vonovia SE  
%2,36 artışla 29,08 seviyesinde ve Merck KGaA  %1,51 artışla 
168,30 seviyesinde günü kapattı.

BUY SELL%65 %35



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18667 – 18826 - 19153

18245 – 18023 - 17861

Bazı yeni veriler, bir resesyon olasılığı ve Federal Rezerv'in faiz 
indirimlerine başlamak için çok geç kalabileceği düşüncesiyle 
ilgili endişeleri artırdı. İlk işsizlik maaşı başvuruları Ağustos 
2023'ten bu yana en yüksek artışı gösterdi. ABD'deki fabrika 
faaliyetlerinin barometresi olan ISM imalat endeksi, 
beklenenden kötü geldi ve ekonomik daralma sinyali verdi. Bu 
verilerin yayınlanmasının ardından, 10 yıllık Hazine tahvili 
getirisi şubat ayından bu yana ilk kez %4'ün altına düştü.
Bu zayıf veri yayınları, merkez bankası politika yapıcılarının faiz 
oranlarını son yirmi yılın en yüksek seviyesinde tutma 
kararlarının bir gün sonrasında geldi. Fed Başkanı Jerome 
Powell, yatırımcılara eylül ayında bir faiz indirimi yapılabileceği 
umudunu verdi.

BUY SELL%30%70



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

65854 – 67055 - 69766

62698 – 60502 - 58889

Donald Trump'ın kasım ayındaki seçimlerdeki zafer olasılığının 
azalması, boğaların bazı bahisleri yeniden düşünmesine neden 
olabilir. Bitcoin (BTC), haftanın başındaki hızlı yükselişin 
ardından sert bir düşüş göstererek 62.700$ seviyesine kadar 
geriledi. Bu esnada, Bitcoin son 24 saatte %5.5 oranında düştü, 
daha geniş CoinDesk 20 Endeksi ise %6.1 düşüş gösterdi. Ether 
(ETH) %5.8, Solana (SOL) %10 ve XRP (XRP) %10 oranında 
düştü. Bitcoin, 72 saat önce 70K$'ın hemen üzerinde dört ayın 
en yüksek seviyesine dokunmuştu.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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